[image: image1.png]Py

o
)

	 Чăваш Республикин Цифра аталанăвĕпе информаци политикин тата массăллă коммуникацисен министерствин «Йĕпреç районĕн «Çĕнтерÿшĕн» хаçат редакцийĕ»  Чăваш Республикин хай тытăмлă учрежденийě

	Автономное учреждение Чувашской Республики «Редакция Ибресинской районной газеты «ÇĔНТЕРЎШĔН»  (“ЗА ПОБЕДУ”)
Министерства цифрового развития, информационной политики
 и массовых коммуникаций
Чувашской Республики

	Х У Ш У

	ПРИКАЗ

	2023 =ул: февраль уйах.н 1-м.ш. № 01-02/11
                        Й.пре= поселок.

	1 февраля  2023 г.___   № 01-02/11
                              поселок Ибреси

Об утверждении плана по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями по предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013 г., изданным Министерством труда и социальной защиты РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по противодействию коррупции в автономном учреждении Чувашской Республики «Редакция Ибресинской районной газеты «Ceнтерyшен» («За победу»)  Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики на 2023 год.
2. Ознакомить работников учреждения с планом по противодействию коррупции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Главный редактор                                                                            С.В.БЫКОВА